Le ChCImIDz Résultat 2022

RECETTES

Produits d'exploitation
Services (ateliers et animations)
Ventes (plants et Iégumes)
Chiffre d'affaire net

Autres

Subventions d'exploitation

Reprises sur amortissementsq, dépréciations, proviisons et
transfert de charges

Adhésions

Autres produits

Total

TOTAL RECETTES (1)

DEPENSES

Charges d'exploitation

Achat matiere premiéres et autres approv. (graines, terreau...)
Autres achats et charges externes

Impots, taxes et versements assimilés

Salaires et Traitements

Charges sociales et autres charges

Dotation amortissement

Autres charges

TOTAL DEPENSES (1)

RESULTAT D'EXPLOITATION (I-11)

Excédent ou déficit transféré
Résultat financier

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS

Produits/charges exceptionnelles
Impots

EXCEDENT

2022

79 810
2610
82420

103673
126

1640
12919
118 358

200 778

3505
71018
3205
95 800
17963
3470
121

195 082

5696

10 000
127

15 823

379

16 202



